# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 2 (14) Marca.— Rok 1854.

№ 70.

Jutro, Sgo Longina M. Żołnierza.
Przybyło dnia godzin 4, min: 7.

Wczoraj w Kościele XX. *Kapucynów*, o godz: 9ej rano, nowo-wyświęcony Xiądz *Klemens*, odprawił primicję, w asystencji Ojca Gwardyana *Norberta* i Lektora *Honorata*.

Dziś *Passja* w Kościele XX.

Do tych zaś dowodów, dołączonem być ma świadectwo, że kandydat jest uczniem Szkoły wyższej rzeczonej, lub, że jest usposobionym do słuchania w niej nauk, które to dowody Nadzorca obowiązany jest przestać Dyrektorowi Gimnazjum Gubernjalnego w *Lublinie*, a ten następnie przedstawi je Kuratorowi do decyzji. — Warszawa d. 26 Lutego (10 Marca) 1854 r. — Rzeczywisty Rządca Stanu, *Muchanow*. — Naczelnik Wydziału, Rządca Dworu, *A. Plewe*.

W celu wykonania decyzji Rady Administracyjnej Królestwa, Komissja Rz: S. W. i D. postanowiła: 1) strony interesowane, które mogą mieć prawo do wywiezienia zboża za granicę, a to na zasadzie układów o kupno po-

S. W. i D., która uznawszy takowe dowody za dostateczne, udzieli mu pozwolenie na wywóz zboża w gatunkach i ilościach wskazanych.

Trybunał Cyw: Gub: *Warszawskiej* w *Kaliszu*, wyrokiem z d. 7/19 Maja 1853 r., na powództwo Katarzyny z Olewskich *Gulczyńskiej* wydanym, nakazał śledztwo co do zaginionego jej męża *Alexandra Gulczyńskiego*, ostatnio w m. *Pyzdrach* zamieszkałego, i do wyprawdzenia takowego przez badanie ze świadków, Podśędka Sądu Pokoju Okr: *Pyzdrowskiego* wyznaczył.

p., za gotowe natychmiast płacić się mające pieniądze. — *Cholewicki*, obrońca Sądowy. Szym: *Toeplitz*.

**NIERUCHOMOŚCI** w mieście Łatowiczu w Okręgu Siennickim pod Nr 11 i 12 położone, z należąciami do nich gruntami i ogrodami, sprzedane będą przez publiczną licytację w Trybu: Cywil: w Warszawie, w d. 11 (23) Marca 1854 r.; bliższa wiadomość w Kancelarii Raziemierza Brzezińskiego Patrona, który sprzedają tą kieruje w Warszawie pod Nr 2242, przy ulicy Nalewki.

Po cenach bardzo niskich, są do wyprzedania przed 1m Kwietnia r. b.